
Kugel Schrot Kombination

Nr.: Name Fuchs Gams Reh Sum:

1 Grünwald Martin 48 50 46 144 9 27 171

2 Kittinger Michael 47 49 48 144 14 42 186

3 Freithofnig Georg 50 37 49 136 14 42 178

4 Lagler Christoph 47 47 49 143 2 6 149

5 Samitz Christoph 41 48 48 137 10 30 167

6 Samitz Christian 39 38 36 113 14 42 155

7 Domiuschigg Gerhard 42 47 39 128 14 42 170

8 Zmajlovic Michael 40 46 48 134 22 66 200

9 Hauser Christian 20 39 45 104 12 36 140

10 Scharf Thomas 38 46 45 129 12 36 165

11 Maherzade Farhad 31 26 37 94 5 15 109

12 Probst Heribert 23 30 27 80 8 24 104

13 Flössholzer Sascha 49 32 48 129 10 30 159

14 Knapp Kurt 30 25 46 101 7 21 122

15 Handl Peter 30 49 47 126 14 42 168

16 Kampl Franz 38 46 49 133 8 24 157

17 Grayer Reinhold 39 49 49 137 11 33 170

18 Pagitz Klausi 37 34 46 117 8 24 141

19 Egger Julian 49 44 50 143 8 24 167

20 Kamp Jürgen 34 38 48 120 8 24 144

21 Buttazoni Manfred 49 50 50 149 19 57 206

22 Polanetz August 50 48 50 148 20 60 208

23 Reinsberger Manuel 50 39 49 138 9 27 165

24 Kamp Thomas 46 50 49 145 17 51 196

25 Janko Günther 30 37 46 113 14 42 155

26 Wagger Franz 32 39 47 118 19 57 175

27 Markut Ralf 49 49 48 146 19 57 203

28 Memmer Gerhard 47 38 47 132 7 21 153

29 Sarny Birgit 38 45 48 131 3 9 140

30 Ott Reinhold 48 46 48 142 17 51 193

31 Frühstück Sigrid 32 46 49 127 13 39 166



32 Rabensteiner Thomas 47 50 47 144 15 45 189

33 Moitzi Alfred 30 30 38 98 14 42 140



 



Kugel

Nr.: Name Fuchs Gams Reh Sum:

1 Buttazoni Manfred 49 50 50 149

2 Polanetz August 50 48 50 148

3 Markut Ralf 49 49 48 146

4 Kamp Thomas 46 50 49 145

5 Grünwald Martin 48 50 46 144

6 Kittinger Michael 47 49 48 144

7 Rabensteiner Thomas 47 50 47 144

8 Lagler Christoph 47 47 49 143

9 Egger Julian 49 44 50 143

10 Ott Reinhold 48 46 48 142

11 Reinsberger Manuel 50 39 49 138

12 Samitz Christoph 41 48 48 137

13 Grayer Reinhold 39 49 49 137

14 Freithofnig Georg 50 37 49 136

15 Zmajlovic Michael 40 46 48 134

16 Kampl Franz 38 46 49 133

17 Memmer Gerhard 47 38 47 132

18 Sarny Birgit 38 45 48 131

19 Scharf Thomas 38 46 45 129

20 Flössholzer Sascha 49 32 48 129

21 Domiuschigg Gerhard 42 47 39 128

22 Frühstück Sigrid 32 46 49 127

23 Handl Peter 30 49 47 126

24 Kamp Jürgen 34 38 48 120

25 Wagger Franz 32 39 47 118

26 Pagitz Klausi 37 34 46 117

27 Samitz Christian 39 38 36 113

28 Janko Günther 30 37 46 113

29 Hauser Christian 20 39 45 104

30 Knapp Kurt 30 25 46 101

31 Moitzi Alfred 30 30 38 98

32 Maherzade Farhad 31 26 37 94

33 Probst Heribert 23 30 27 80



Schrot Kombination
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Kugel Schrot Kombination

Nr.: Name Fuchs Gams Reh Sum:

1 Zmajlovic Michael 40 46 48 134 22 66 200

2 Polanetz August 50 48 50 148 20 60 208

3 Buttazoni Manfred 49 50 50 149 19 57 206

4 Wagger Franz 32 39 47 118 19 57 175

5 Markut Ralf 49 49 48 146 19 57 203

6 Kamp Thomas 46 50 49 145 17 51 196

7 Ott Reinhold 48 46 48 142 17 51 193

8 Rabensteiner Thomas 47 50 47 144 15 45 189

9 Kittinger Michael 47 49 48 144 14 42 186

10 Freithofnig Georg 50 37 49 136 14 42 178

11 Samitz Christian 39 38 36 113 14 42 155

12 Domiuschigg Gerhard 42 47 39 128 14 42 170

13 Handl Peter 30 49 47 126 14 42 168

14 Janko Günther 30 37 46 113 14 42 155

15 Moitzi Alfred 30 30 38 98 14 42 140

16 Frühstück Sigrid 32 46 49 127 13 39 166

17 Hauser Christian 20 39 45 104 12 36 140

18 Scharf Thomas 38 46 45 129 12 36 165

19 Grayer Reinhold 39 49 49 137 11 33 170

20 Samitz Christoph 41 48 48 137 10 30 167

21 Flössholzer Sascha 49 32 48 129 10 30 159

22 Grünwald Martin 48 50 46 144 9 27 171

23 Reinsberger Manuel 50 39 49 138 9 27 165

24 Probst Heribert 23 30 27 80 8 24 104

25 Kampl Franz 38 46 49 133 8 24 157

26 Pagitz Klausi 37 34 46 117 8 24 141

27 Egger Julian 49 44 50 143 8 24 167



28 Kamp Jürgen 34 38 48 120 8 24 144

29 Knapp Kurt 30 25 46 101 7 21 122

30 Memmer Gerhard 47 38 47 132 7 21 153

31 Maherzade Farhad 31 26 37 94 5 15 109

32 Sarny Birgit 38 45 48 131 3 9 140

33 Lagler Christoph 47 47 49 143 2 6 149



Name Fuchs Gams Reh Kugel gesamt Schrot x3 Kombination

1 Polanetz August 50 48 50 148 20 60 208

2 Buttazoni Manfred 49 50 50 149 19 57 206

3 Markut Ralf 49 49 48 146 19 57 203

4 Zmajlovic Michael 40 46 48 134 22 66 200

5 Kamp Thomas 46 50 49 145 17 51 196

6 Ott Reinhold 48 46 48 142 17 51 193

7 Rabensteiner Thomas 47 50 47 144 15 45 189

8 Kittinger Michael 47 49 48 144 14 42 186

9 Freithofnig Georg 50 37 49 136 14 42 178

10 Wagger Franz 32 39 47 118 19 57 175

11 Grünwald Martin 48 50 46 144 9 27 171

12 Domiuschigg Gerhard 42 47 39 128 14 42 170

13 Grayer Reinhold 39 49 49 137 11 33 170

14 Handl Peter 30 49 47 126 14 42 168

15 Samitz Christoph 41 48 48 137 10 30 167

16 Egger Julian 49 44 50 143 8 24 167

17 Frühstück Sigrid 32 46 49 127 13 39 166

18 Scharf Thomas 38 46 45 129 12 36 165

19 Reinsberger Manuel 50 39 49 138 9 27 165

20 Flössholzer Sascha 49 32 48 129 10 30 159

21 Kampl Franz 38 46 49 133 8 24 157

22 Samitz Christian 39 38 36 113 14 42 155

23 Janko Günther 30 37 46 113 14 42 155

24 Memmer Gerhard 47 38 47 132 7 21 153

25 Lagler Christoph 47 47 49 143 2 6 149

26 Kamp Jürgen 34 38 48 120 8 24 144

27 Pagitz Klausi 37 34 46 117 8 24 141

28 Hauser Christian 20 39 45 104 12 36 140

29 Sarny Birgit 38 45 48 131 3 9 140

30 Moitzi Alfred 30 30 38 98 14 42 140

31 Knapp Kurt 30 25 46 101 7 21 122

32 Maherzade Farhad 31 26 37 94 5 15 109

33 Probst Heribert 23 30 27 80 8 24 104

26. Neujahrsschießen in St. Paul - Johannesberg                                                                                                        Samstag, 21. Jänner 2023


